
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA N° 26 DE 28 DE MAIO DE 2024 

EMENTA: DECLARA HORARIO ESPECIAL NA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA. 

A Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleita na 

forma da Lei, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e do Regimento 

Interno da Câmara Municipal de Marilândia; 

CONSIDEREANDO o Decreto Municipal n" 5532, de 27 de Maio de 2024 que decreta 

Ponto Facultativo e Horário Especial no Poder Público Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Editar o presente ato para fins de declarar horário especial no funcionamento 

da Câmara Municipal de Marilândia na data de 29 de Maio de 2024 (Quarta-Feira), sendo este 

de 07 horas às 13 horas. 

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se Publica-se Cumpra-se 

Marilândia, 28 de maio de 2024 
Assinado digitalmente 

ALClONE BOLDRINI por ALCIONE BOLDRINI 
MONECHI:07698541762 MONECHI:07698541762 

Data: 2024.05.28 
15:45:26 -0300 

o prESENTE ATO FOI AFIXADG NES-:-A 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
EM, ~ es '_Q __ :;V; J~~ 

"7~ 

ALCIONE BOLDRINI MONECHI 

PRESIDENTE 

J PR.EStNTE ATO FOI FIXADO NEST? 
')REFEITURA DE MARILANDIA - ES 
eM, ~ I_ ~o.W 

Fabiano Croskopp ~ast()s 
r:hefe do setor Le91slatlvo SERVID R 

Milena Drago Pinto 
Assessora Técnica 

"q~FEiTURA MUNICIPAL DE MARILÂNDiA 

Página 1 de 1 

Rua Luis Catelan, 230 __ Telefone: (27) 3724-1177 
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.Jeg.br 


